
Circolare n.80 
Palermo, 14.10.2024 

AGLI STUDENTI 
AL PERSONALE 

AI GENITORI 
ALLA DSGA 

ATTI/SITO 

OGGETTO: Pubblicazione liste per il rinnovo della componente Studenti nel Consiglio 
d’Istituto e nella Consulta provinciale 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974, n. 416 e ss.mm. e ii., concernente l'istituzione e il riordinamento 
di organi collegiali della scuola materna, elementare, secondaria ed artistica; 
VISTO il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, “Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione”; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 15/07/1991, n. 215, modificata e integrata dalle successive 
OO.MM. recante “Elezione degli organi collegiali a livello di Circolo-Istituto”; 
VISTA la comunicazione della Commissione Elettorale 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle liste per il rinnovo della componente Studenti nel 
Consiglio d’Istituto e nella Consulta provinciale del 15 ottobre 2024. 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Chiara Di Prima 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 



LISTA I  
Motto  

“GALIVOX: LA VOCE DEL GALILEI” 

LISTA II  
Motto  

 “GALINOS: CONTINUITÀ, IMPEGNO E SERIETÀ” 

LISTA III  
Motto  

 “ASTRANOVA” 

N. COGNOME NOME LUOGO
DATA	DI	
NASCITA

1 LO	CASTO	 DARIO	 PALERMO 07/12/2006

2 ALONGI	 FRANCESCO	 PALERMO 25/07/2006

N. COGNOME NOME LUOGO DATA	DI	
NASCITA

1 BUTTA’	 ANDREA	 PALERMO 07/05/2006

2 BONACCORSO	 DOMENICO	 PALERMO 12/07/2006

3 SCARDINO ALESSIO PALERMO 31/05/2006

N. COGNOME NOME LUOGO DATA	DI	
NASCITA

1 GIACOLETTI	 RACHELE	 PALERMO 09/09/2006

2 MINALDI	 ANTONIO PALERMO 02/06/2006



CANDIDATI CONSULTA PROVINCIALE 

LISTA I  
Motto  

“GALIVOX: LA VOCE DEL GALILEI” 

LISTA II  
Motto  

 “GALINOS: CONTINUITÀ, IMPEGNO E SERIETÀ” 

LISTA III  
Motto  

 “ASTRANOVA” 

N. COGNOME NOME LUOGO
DATA	DI	
NASCITA

1 LO	CASTO	 DARIO	 PALERMO 07/12/2006

N. COGNOME NOME LUOGO DATA	DI	
NASCITA

1 BONACCORSO	 DOMENICO	 PALERMO 12/07/2006

N. COGNOME NOME LUOGO DATA	DI	
NASCITA

1 SEIDITA	 GIULIA PALERMO 17/11/2006


